
 

 

 

 

PN 39/05/2023 – licencjonowane środowisko rdzenia sieci 5G 

1 

    

 

 

L. Dz. 1206/06/2023                                               Poznań, 21 czerwca 2023 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.). Nr postępowania:  

PN 39/05/2023 – licencjonowane środowisko rdzenia sieci 5G 

 

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo 

– Sieciowe, dalej zamawiający, informuje, że w dniu 19.06.2023 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, dotyczący ww. postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, na który zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, 

udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Pkt. 5.2 – Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, które umożliwi symulację niezaufanych użytkowników 

(untrusted non-3GPP) na dedykowanym symulatorze w ramach dostarczonego oprogramowania? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2: 

Pkt. 5.2 - Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie wymagania na uruchomienie na dowolnym telefonie z 

oprogramowaniem Android w wersji co najmniej 8.0? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

W związku z powyższym zmianie ulega zapis w Części IV SWZ w punkcie 5.2.: 

Było: 

Wykonawca musi dostarczyć oprogramowanie pozwalające na symulację niezaufanych użytkowników 

(ang. untrusted) non-3GPP. Oprogramowani musi być kompatybilne z dostarczonym oprogramowaniem 

rdzenia 5G oraz możliwe do uruchomienia na dowolnym telefonie z oprogramowaniem Android w wersji 

co najmniej 8.0. 

Jest: 

Wykonawca musi dostarczyć oprogramowanie pozwalające na symulację niezaufanych użytkowników 

(ang. untrusted) non-3GPP. 

 

 



 

 

 

 

PN 39/05/2023 – licencjonowane środowisko rdzenia sieci 5G 

2 

    

 

 

Pytanie 3: 

Pkt. 5.3.2 – Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, które część wymaganych metryk będzie monitorowała 

z wykorzystaniem narzędzia iPerf dostępnego na licencji BSD? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 4: 

Pkt. 5.4 – Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym GUI będzie podłączone do bazy danych UDM 

(ang. UDM data base), a nie samego modułu UDM? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 5: 

Pkt. 5.4 – Czy Wykonawca dopuści rozwiązanie graficznego interfejsu użytkownika GUI bez funkcji 

graficznego monitorowania aktualnej topologii rdzenia 5G? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 6: 

Pkt. 6.4 – Prosimy o potwierdzenie, że czas trwania instruktażu wskazany przez Zamawiającego 

uwzględnia też przerwy ustawowo przewidziane przez prawo polskie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż czas trwania instruktażu uwzględnia przerwy ustawowo przewidziane przez 

prawo polskie. 

 

 

II. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp informuje, iż w związku  

z udzielonymi wyjaśnieniami przedłuża termin składania ofert i dokonuje zmiany treści SWZ w niżej 

wymienionych miejscach: 

 

I. w Części I SWZ Część opisowa pkt. 13 w następujący sposób: 

Było: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni tj. do dnia 23 września 2023 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Jest po zmianie: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni tj. do dnia 2 października 2023 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

 



 

 

 

 

PN 39/05/2023 – licencjonowane środowisko rdzenia sieci 5G 

3 

    

 

 

II. w Części I SWZ Część opisowa pkt. 15.1.1) w następujący sposób: 

Było: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej 

prowadzonego podstępowania do dnia 26 czerwca 2023 r. do godz. 11:00. 

Jest po zmianie: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej 

prowadzonego podstępowania do dnia 5 lipca 2023 r.do godz. 11:00. 

 

III. w Części I SWZ Część opisowa pkt. 15.2.1) w następujący sposób: 

Było: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 czerwca 2023 r. o godz. 12:00 za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan.  

Jest po zmianie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 5 lipca 2023 r.o godz. 12:00 za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan.  

 

Jednocześnie zamawiający informuje, iż dokonane treści SWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o 

 zamówieniu, dlatego też zamawiający zgodnie z treścią art. 137 ust. 4 ustawy Pzp przekazał Urzędowi 

Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust. 1 ustawy Pzp i zgodnie z treścią art. 

137 ust. 5 ustawy Pzp udostępnienia zmiany treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania nie wcześniej, niż przed publikacją ogłoszenia, o którym mowa w art. 90 ust. 1 - z wyjątkiem 

przypadku, gdy zamawiający nie został powiadomiony o publikacji w terminie 48 godzin od potwierdzenia 

przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej otrzymania tego ogłoszenia. 

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania ujednolicone wersje dokumentów 

zawierające ww zmiany: 

- Specyfikacja warunków zamówienia – w pliku pn.: SWZ_licencjonowane srodowisko rdzenia sieci 

5G_zmiana_1.pdf 

 

 

         Z poważaniem 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan

